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Słowo Proboszcza 

W ciągu ostatnich tygodni żyliśmy informacjami o powodzi, 
zwłaszcza z terenów najbardziej dotkniętych tym żywiołem. 
Doskonale rozumiem powodzian i ich sytuację. W 1997 roku 
przeżywałem powódź w Opolu. Najgorszy był moment, kiedy wody 
opadły i ukazał się ogrom zniszczeń. Dziękuję za złożone ofiary na 
pomoc powodzianom. W kościele podczas dwóch nabożeństw 
niedzielnych zebraliśmy 4 500 zł. Wielu z Was wpłacało ofiary na 
rachunek bankowy parafii lub Diakonii Polskiej. W imieniu 
poszkodowanych bardzo dziękuję.  

Od 1 września, po wakacyjnej przerwie rozpoczęliśmy 
regularne spotkania parafialne: sympatyków, chóru, spotkań 
z Biblią, młodzieży, lekcje religii. Pojawiła się również nowa 
inicjatywa, o której przeczytacie na innym miejscu.  

Z niecierpliwością czekamy na montaż witraży po 
konserwacji. Witraże są już gotowe. Najpierw jednak trzeba 
zdemontować stare i zamontować nowe ramy okienne 
z zespolonymi szybami. Mam nadzieję, że wszystko zostanie 
zrobione do 15 października. Na remont witraży otrzymaliśmy 
120 000 zł od Miasta Katowice i 50 000 zł z Urzędu 
Marszałkowskiego. Nasz wkład finansowy to 76 000 zł.  

Za nami 166. pamiątka poświęcenia naszego kościoła. Dane 
nam było przeżyć uroczyste nabożeństwo z budującym kazaniem 
ks. Michała Walukiewicza. Ks. Walukiewicz był wikariuszem 
w naszej Parafii w latach 2002-2004, a obecnie jest proboszczem 
w Toruniu. Podczas nabożeństwa śpiewał nasz chór parafialny, 
oprawę instrumentalną przygotowali Szymon Jarzyna (organy) 
i Marta Jarzyna (skrzypce). Po nabożeństwie spotkaliśmy się w sali 
parafialnej na wspólnym posiłku, śpiewie pieśni i zabawie 
konkursowej o historii naszego kościoła i znajomości Biblii. 
Dziękuję wszystkim, którzy włożyli swój wkład w przygotowanie 
i przeprowadzenie uroczystości.  

W tym miejscu chciałbym przytoczyć fragment z publikacji 
„Z dziejów Parafii Ewangelickiej w Katowicach”: „Dnia 29 września 
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1858 r. odbyła się uroczystość poświęcenia nowej ewangelickiej 
świątyni. Uczestniczyli w niej przedstawiciele władz państwowych 
i kościelnych: prezydent rejencji hrabia von Puckler, radca 
konsystorza Wachler, superintendent diecezji Jacob, a także lokalne 
elity z Tiele-Wincklerami na czele. Zaproszono również proboszcza 
kościoła katolickiego w Bogucicach, ks. Leopolda Markiefkę. Po 
uroczystej procesji z Huty „Marta” i po przekazaniu kluczy do 
kościoła przez kierownika budowy Heinricha Nottebohma, 
nastąpiło poświęcenie świątyni i nadanie jej imienia 
Zmartwychwstania Pańskiego. Kościół dysponował ponad 
trzystoma miejscami siedzącymi, posiadał organy (firmy Volkmann, 
od 1865 r.), jedną wieżę i dzwonnicę”.  

Dziękuję osobom, które od 15 czerwca do 15 września 
dyżurowały w kościele, dzięki czemu kościół mógł być otwarty dla 
zwiedzających. W sumie odwiedziły nasz kościół 1133 osoby. Nie do 
końca sprawdził się termin mini koncertów organowych. 
W przyszłym roku trzeba będzie wybrać inną opcję.  

W październiku czekają nas kolejne ważne wydarzenia. 
Tradycyjnie w sobotę przed Świętem Dziękczynienia za Żniwa 
spotkają się seniorzy. Najpierw odbędzie się nabożeństwo, 
a następnie obiad i spotkanie w sali parafialnej. Seniorzy otrzymają 
specjalnie upieczone bochenki chleba i dżemy domowej roboty.  

Nabożeństwo dziękczynne w Święto Żniw ma zawsze swoją 
szczególną wymowę. Począwszy od wejścia dzieci z darami z pól 
i ogrodów. Zapraszamy. Tradycyjnie podczas nabożeństwa 
uczestnicy otrzymają pyszny chleb. 

Jubileusz chóru 

W tym roku nasz chór parafialny Largo Cantabile obchodzi 
piękny jubileusz 120-lecia działalności. W publikacji „Ewangelicki 
kościoł Zmartwychwstania Pańskiego w Katowicach znajduje się 
rozdział autorstwa Mirosława Bliwerta „Chór „Largo Cantabile” 
parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Katowicach”, gdzie możemy 
przeczytać: „Jako datę powstania chóru przyjęto rok 1904. 
Z raportów parafii wynika, że w tym roku dyrygentem chóru został 
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nauczyciel oraz organista w kościele Zmartwychwstania Pańskiego 
w Katowicach, Ernst Greulich. Należy jednak przypuszczać, że już 
krótko po powstaniu parafii ewangelickiej w Katowicach 
i wybudowaniu kościoła, w 1856 roku powstał chór, który śpiewał 
podczas uroczystych nabożeństw. (…) Pierwszym zatem 
dyrygentem chóru, który prowadził go od 1904 do 1914 roku, był 
wspomniany nauczyciel Ernst Greulich. Szczególny rozwój chóru 
nastąpił jednak w latach 1919 – 1939, kiedy prowadzenie przejął 
organista i kompozytor Fritz Lubrich. (…) Od lipca 1939 aż do 
września 1946 roku chór zawiesił swoją działalność. (…) Karol Stryja 
– późniejszy długoletni dyrygent i kierownik artystyczny 
Filharmonii Śląskiej oraz profesor Akademii Muzycznej 
w Katowicach zorganizował chór w grudniu 1946 roku i prowadził 
go przez następne dwa lata; ks. Adam Hławiczka – długoletni 
proboszcz parafii w Katowicach, koncertujący organista 
i kompozytor muzyki kościelnej dyrygował chórem od 1947 roku. 
Mirosław Bliewert (1927-2007) – nauczyciel w Państwowym Liceum 
Muzycznym im. K. Szymanowskiego w Katowicach, kompozytor, 
organista, objął prowadzenie chóru w 1981 roku i prowadził do roku 
2006. (…) Aleksandra Maciejczyk współpracowała z chórem jako 
drugi dyrygent już od 1995 roku”. Dr Aleksandra Maciejczyk 
prowadziła chór w latach 2006-2023. W roku 2000 obroniła pracę 
o magisterską o chórze „Largo Cantabile”. Chór należy do 
najbardziej zasłużonych i doświadczonych chórów ewangelickich. 
Uczestniczył w licznych koncertach w kraju i za granicą. Nagrał 
kilka płyt. Najnowsze to „Pasja i zmartwychwstanie w ewangelickiej 
muzyce ziemi śląskiej”. Nagrania dokonano w latach 2010-2011, 
oczywiście w naszym kościele. Był to element pracy doktorskiej 
z dyrygentury p. Aleksandry Maciejczyk. W roku jubileuszowym 
2017 chór nagrał płytę „Z pieśnią ewangelicką przez rok kościelny. 
500 lat Reformacji”. Obie płyty są do nabycia w kancelarii 
parafialnej. Na początku 2023 roku nastąpiła zmiana dyrygenta. 
W tej chwili chór jest prowadzony przez Igę Eckert.  

Swój jubileusz chór Largo Cantabile będzie obchodził 27 
października. W tym dniu w ewangelickim kościele w Górnośląskim 
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Parku Etnograficznym w Chorzowie o godz. 16.00 odbędzie się 
koncert jubileuszowy, a po nim spotkanie byłych i obecnych 
chórzystów oraz zaproszonych gości. 

Pamiątka Reformacji 

Kilka dni po jubileuszu chóru, 31 października obchodzić 
będziemy 507 Pamiątkę Reformacji. W tym roku nie będą wręczane 
Śląskie Szmaragdy, jednak nabożeństwo będzie miało charakter 
ekumeniczny. W pamięci mam jubileuszowe nabożeństwo 
reformacyjne 31.10.2027 roku. Kościół był wypełniony parafianami 
i gośćmi. W ostatnich latach frekwencja na nabożeństwie 
reformacyjnym, w jakże ważnym dla nas dniu, nie jest najlepsza. 
Może w tym roku będzie inaczej. Oby. 

Inne wydarzenia 

W czwartek 17 października w ramach Akademii 
Ekumenicznej w Bibliotece Śląskiej o godz. 17.00 odbędzie się 
spotkanie poświęcona pamięci bp. Tadeusza Szurmana pod 
tytułem: „Sześć spojrzeń na osobę ks. bpa Tadeusza Szurmana”. 
Prelegenci: prof. dr hab. Grażyna Szewczyk, prof. UŚ dr hab. Michał 
Skop, dr Aneta Sokół, ks. dr Adam Malina, dr Aleksandra 
Maciejczyk, ks. dr Adam Palion.  

Niestety, nie będę mógł wziąć udziału w tym wielkim 
i ważnym wydarzeniu. Już wiosną br. otrzymałem zaproszenie do 
Lublina na spotkanie ekumeniczne „Debata Dwóch Ambon”. Mam 
rozmawiać z bp. Andrzejem Czają z Opola na temat „Znaków 
nadziei” dla świata, a zwłaszcza chrześcijaństwa w świecie. 
1 listopada zapraszam na nabożeństwo na naszym cmentarzu. 
Nabożeństwo odbędzie się o godz. 15.00.  

Życzę dobrego,  
spokojnego przeżywania jesieni, jako pory roku,  

jak również jesieni życia, 

ks. bp Marian Niemiec 
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FOTORELACJA Z PAMIĄTKI  
POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA 

ks. Michał Walukiewicz 
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MINĄŁ ROK… 

Pierwszego października ubiegłego roku rozpocząłem swoją 
służbę w naszym katowickim zborze. W związku z tym pozwoliłem 
sobie na kilka wspomnień i refleksji. 

Pamiętam, gdy Biskup Kościoła ks. Jerzy Samiec oznajmił mi, 
że od 1 października rozpocznę swoją praktykę kandydacką 
w Katowicach. Bardzo się wtedy ucieszyłem. Miasto znałem już 
wcześniej, bo pochodzę z nie tak dalekich Goczałkowic (pow. 
pszczyński). Ponadto wielkie wrażenie zrobiło na mnie 
nabożeństwo centralne z okazji 500-lecia Reformacji, na którym 
byłem obecny wraz z wieloma pszczyńskimi parafianami. Byłem 
przekonany, że moja służba w Katowicach będzie dla mnie dobrym 
czasem. Sprawdziło się to w stu procentach. 

Zeszły rok był dla mnie bardzo intensywny. Pisałem swoją 
pracę magisterską, która okazała się dość opasłą. Kończyłem studia 
w Warszawie, należało więc zdać wszystkie egzaminy, obronić pracę 
i pożegnać się z moim ukochanym akademikiem, gdzie pełniłem też 
funkcję Starszego Bursy. Po obronie 28 czerwca zacząłem prawie od 
razu w lipcu swoją pierwszą praktykę kandydacką w Biurze 
Krajowym Światowej Federacji Luterańskiej, gdzie byłem 
odpowiedzialny za organizację niedzielnego programu w trakcie 
Zgromadzenia Ogólnego w Krakowie (tyczyło się to również 
Katowic, bo jak pewnie pamiętacie, przyjechała wtedy tutaj 
delegacja z ŚFL). W dniach 13-19 odbyło się Zgromadzenie, które 
okazało się wspaniałym doświadczeniem, okazją do poznania wielu 
ludzi oraz szlifowaniem języków. Zaraz po nim szykowałem się już 
do przeprowadzki do Katowic. 24 września w trakcie nabożeństwa 
z okazji 165. Pamiątki Poświęcenia Kościoła odczytałem jeden 
z tekstów liturgicznych, a tydzień później na Dziękczynnym Święcie 
Żniw pierwszy raz miałem możliwość wygłosić kazanie. Nie wiem, 
czy pamiętacie, ale było to już moje drugie kazanie w naszym 
kościele, ponieważ pierwsze moje nabożeństwo odprawiłem 
w zastępstwie 1 sierpnia 2021 roku. 

W Święto Żniw w 2023 roku bp Marian Niemiec przywitał 



10 

 

mnie i poprosił Was, „żebyście mnie życzliwie i serdecznie przyjęli”. 
Tak też się stało. Z każdej strony zetknąłem się z wielką 
serdecznością. Poznałem wielu wspaniałych ludzi i za wszystkich 
Was jestem bardzo wdzięczny naszemu Bogu. Wszedłem w wiele 
wspaniałych relacji, które sprawiają, że moja służba w Katowicach 
stała się tym bardziej miła. Pragnę serdecznie Wam wszystkim 
podziękować. Dziękuję również Księdzu Biskupowi Marianowi 
Niemcowi, który prowadził mnie przez ten rok i uczył, jak wygląda 
parafia, ale też diecezja.  

Czuję się dobrze w prawie każdej przestrzeni funkcjono-
wania naszej parafii, jeżeli na jakimś etapie zawiodłem – z serca 
przepraszam, jeszcze się uczę. W sposób szczególny cenię sobie 
pracę z młodzieżą i grupą młodych dorosłych. Bardzo lubię 
z wszystkimi Wami rozmawiać, niezależnie od wieku. Oprócz 
prowadzenia nabożeństw, nauczam w parafii religii w klasach I-V, 
prowadzę spotkania młodzieżowe, spotkania „Młodzi Dorośli – 
Katowice”, urzęduję w kancelarii parafialnej, redaguję nasz 
Informator Parafialny, śpiewam w naszym chórze. Najnowszym 
pomysłem są spotkania teologiczno-dyskusyjne, za które również 
będę odpowiedzialny. 

Co dalej ze mną? Ukończyłem pisanie dwóch prac 
egzaminacyjnych, co dopuszcza mnie do egzaminu ustnego. Jeśli go 
zdam, zapewne na przełomie 2024 i 2025 roku odbędzie się moja 
ordynacja na duchownego naszego Kościoła. Gdzie będę dalej 
służył? Czas pokaże. Zdecyduje Konsystorz. Nie ukrywam, że wśród 
Was jest mi bardzo dobrze i czuję, że się rozwijam. 

Proszę Was o modlitwę na nadchodzący czas. Przede mną 
kilka wyzwań, w których potrzebuję wsparcia Pana Boga. Mam 
nadzieję, że przed nami jeszcze wiele wspaniałych chwil! 

Wasz w Chrystusie, 
Konrad Indeka 
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„Sześć spojrzeń na osobę  
ks. bp. Tadeusza Szurmana (1954-2014)” 

17 października w Bibliotece Śląskiej odbędzie się sesja „Sześć 
spojrzeń na osobę ks. bpa Tadeusza Szurmana”. Celem sesji jest 
przypomnienie w 10. rocznicę śmierci różnych aspektów działal-
ności i posługi zmarłego w 2014 
r. proboszcza parafii ewange-
lickiej w Katowicach i biskupa 
diecezji katowickiej Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego. 

Prelegenci, którzy wezmą 
udział w sesji: prof. dr hab. 
Grażyna Szewczyk, prof. UŚ dr 
hab. Michał Skop, dr Aneta 
Sokół, ks. dr Adam Malina, dr 
Aleksandra Maciejczyk, ks. dr 
Adam Palion. 

Sesja odbędzie się w ra-
mach cyklu Akademia Ekumeni-
czna w Bibliotece Śląskiej, za-
inicjowanego i prowadzonego 
przez ks. dr. Adama Paliona, 
duchownego Kościoła rzymsko-
katolickiego, delegata arcybiskupa ds. ekumenizmu oraz 
sekretarzem Komisji ds. Ekumenizmu i Dialogu Międzyreligijnego. 

Sesja rozpocznie się o godz. 17.00, w Sali „Parnassos” (hol 
główny). Wstęp wolny. W tym miesiącu nie odbędzie się spotkanie 
PTEw, natomiast wszystkich zapraszamy na to ważne wydarzenie 
dla katowickich (i nie tylko) ewangelików. 

Zapraszamy również do uczestnictwa w innych spotkaniach 
z cyklu Akademii Ekumeniczna w Bibliotece Śląskiej, plan spotkań 
można znaleźć na stronie Biblioteki (zakładka Aktualności). 

~ dr Aneta Sokół 
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Nowe spotkania w naszej Parafii! 

W naszej parafii w każdy pierwszy wtorek miesiąca odbywają 
się spotkania dla sympatyków, których celem jest przygotowanie do 
konwersji do Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Polsce oraz 
utwierdzenie się w przekonaniu, czy jest to właściwy kierunek dla 
danej osoby. Poruszane są kolejne tematy z dziedziny teologii. 
Część grupy stanowią osoby, które dopiero poznają naukę naszego 
Kościoła, drugą część stanową osoby mające już wiele wiedzy w tym 
zakresie. 

W związku z tym postanowiliśmy w szczególności dla tej 
grupy (ale nie tylko) zorganizować nowe spotkania noszące nazwę: 

KOŁA TEOLOGICZNO-DYSKUSYJNEGO 

Choć nazwa brzmi może dość górnolotnie, chcemy zaprosić 
na nie wszystkich jakkolwiek zainteresowanych teologią 
ewangelicką. Chcemy poruszyć tam kolejne tematy z zakresu myśli 
reformacyjnej, kolejnych epok oraz współczesnej teologii. Omawiać 
będziemy ważne postaci Kościoła oraz intersujące nas tematy, takie 
jak: filary teologii ewangelickiej, sakramenty, historia, której kształt 
wpłynął na to, jak wygląda dzisiejszy Kościół, etyka ewangelicka, 
kształt Światowej Federacji Luterańskiej oraz wiele, wiele więcej 
ciekawych kwestii. 

Zapraszamy dosłownie wszystkich, niezależnie od wieku. 
Spotkanie będą odbywać się w drugi wtorek miesiąca o godz. 18.00 
w sali parafialnej. Będą one kontynuowane w zależności od 
zainteresowania. 

~ prowadzący mgr teol. Konrad Indeka 
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Przypominamy o trwającym konkursie! 

Jeżdżąc i chodząc po Katowicach, co jakiś czas napotykam 
nazwę ulicy, która brzmi swojsko, bo nosi nazwisko człowieka, 
którego ja znam jako ewangelika. Dlatego od dłuższego czasu 
chodziło mi po głowie, żeby sprawdzić ile ulic i placów 
w Katowicach zostało nazwanych nazwiskami ewangelików. 

Postanowiłem Was zachęcić do tej zabawy. Konkurs polega 
na tym, żeby wypisać nazwiska ewangelików, którymi zostały 
nazwane ulice i place w Katowicach. Ale trzeba w kilku zdaniach 
napisać, kim był ten ewangelik i umiejscowić daną ulicę (podać 
dzielnicę, z jaką inną jest skrzyżowana itp.)  

Termin składania wyników poszukiwań do 15 października 
2024 roku. Na zwycięzców pierwszych trzech miejsc czekają 
ciekawe nagrody. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas 
nabożeństwa 31 października 2024 r. 

No to do dzieła, albo do zwiedzania Katowic lub śledzenia 
mapy i wykazów ulic, a potem poszukiwania, czy dana osoba na 
pewno była ewangelikiem.  

Życzę miłej i absorbującej zabawy. 
~ bp Marian Niemiec 
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W minionych latach dzieci i młodzież z naszej parafii chętnie 

uczestniczyła w konkursie Sola Scriptura zdobywając również 
najwyższe miejsca. W tym roku rusza kolejna odsłona potyczek 
o miano najlepszego znawcy Biblii. Tym razem w pierwszym etapie 
konkursu sprawdzana będzie wiedza z Pierwszej Księgi Królewskiej 
od wersetu 29 z rozdziału 16 do końca księgi oraz z dwóch 
pierwszych rozdziałów Drugiej Księgi Królewskiej. Organizatorzy 
zdecydowali o tym, że czytać należy tekst według przekładu Biblii 
Ekumenicznej. 

Ponadto organizowany jest konkurs plastyczny – szczegóły 
na plakacie powyżej. 

Zachęcamy wszystkie dzieci i młodzież w naszej parafii to 
czynnego udziału w konkursie Sola Scriptura!  

 

~ mgr teol. Konrad Indeka 
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Zapraszamy na nabożeństwa i spotkania parafialne 

18. Niedziela po Trójcy Świętej 

29 września  10.00 – nabożeństwo w 166. pamiątkę poświęcenia 

   kościoła z ofiarą ołtarzową i Komunią Św. 

1 października  18.00 – spotkanie sympatyków 

2 października  18.00 – próba chóru 

3 października  17.30 – spotkanie z Biblią 

5 października  10.00 – nabożeństwo dla seniorów 

19. Niedziela po Trójcy Świętej – Dziękczynne Święto Żniw 

6 października  10.00 – nabożeństwo z ofiarą ołtarzową 

7 października  19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

8 października  17.00 – spotkanie pań 

   18.00 – koło teologiczno-dyskusyjne 

9 października  18.00 – próba chóru 

10 października 17.30 – spotkanie z Biblią 

20. Niedziela po Trójcy Świętej 

13 października 10.00 – nabożeństwo z Komunią Św.  

14 października 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

16 października 18.00 – próba chóru 

17 października 17.00 – Akademia Ekumeniczna – spotkanie 

 „Sześć spojrzeń na osobę ks. bpa T. Szurmana” 

21. Niedziela po Trójcy Świętej 

20 października 10.00 – nabożeństwo Słowa 

  12.00 – nabożeństwo w Senior Residence 

21 października 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

22 października 18.00 – posiedzenie Rady Parafialnej 

23 października 18.00 – próba chóru 

24 października 17.30 – spotkanie z Biblią 

22. Niedziela po Trójcy Świętej 

27 października 10.00 – nabożeństwo z Komunią Św. 

   16.00 – jubileuszowy koncert chóru parafialnego 

   w kościele w Górnośl. Parku Etnografcznym 

28 października 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

30 października 18.00 – próba chóru 

Pamiątka Reformacji 

31 października 17.30 – nabożeństwo ekumeniczne 
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Pamiątka Umarłych 

1 listopada 15.00 – nabożeństwo na cmentarzu 

23. Niedziela po Trójcy Świętej 

3 listopada  10.00 – nabożeństwo z ofiarą ołtarzową 

 

Zachęcamy do oglądania „Codziennika biblijnego” 
na kanale YouTube Chrześcijańskiej Telewizji 
Internetowej, w którego nagrywanie jest też 
zaangażowana nasza Parafia. Bardzo prosimy 
o udostępnianie nagrań dalej tak, by docierały do 
jeszcze większej liczby osób! 
 
 
W dzisiejszym świecie jest wiele możliwości. Jedną z nich jest 
transmitowanie nabożeństw. Jeśli nie jesteś w stanie z różnych 
powodów przyjść do naszego kościoła, zachęcamy do wzięcia 
udziału w nabożeństwie wirtualnie. Można je oglądać na żywo na 
kanale YouTube. Zapraszamy! 
 
Zachęcamy do oglądania nabożeństw ewangelickich w TVP Kultura: 

• 6 października – godz. 8.00 – kościół w Wałbrzychu 
 
 
 
 

 

 

__________________________________ 
 

 

Dane kontaktowe 
     

40-006 Katowice, ul Warszawska 18  tel.: 32 253 99 81 

www.katowice.luteranie.pl   katowice@luteranie.pl 

www.facebook.com/LuteranieKatowice   

nr konta: 62 1020 2313 0000 3002 0174 9043 


